LIDO EM SES
EM q{1 ]T

ESTADO DA BAHIA
cÂuana MUNtctpAL DE ALAGotNHAs

tNDlcAÇÃo No. 259t2021 .

Senhor Presidente,

o Vereador que a esta subscreve, na forma que dispÕe o Regimento
lnterno desta Casa e depois de ouvido seu Egiegio plenário, solicita a
V. Exa. que faça chegar ao Exmo. senhor preJeiú do Município, o teor
da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo as solicitações por parte dos permissionários efrequentadores da central de Abastecimento e preocupados com asaúde e o bem estar da nossa popuração, soricitaros d" V.Exa. que
autorrze o envio,,a 9a!a 30 (trinta; oú oo (sessenta) dias, de umaunidade Movel de saúde paia a central d'e Abastecimento, comoforma de garantir e faciritar o a.c.esso dessa popuração aos serviçosmédicos oeferecidos na referida unidade Mover

Sala das Sess ões, /Qde novembro de 2021.

fu\L,ilffi;"/íô/*-
Vereador autor.

ffiwww.ca maradealagoinhas.ba.gov. br
Alagoinhas - Bahia